
 

НОВОГУЙВИНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
   «31»  серпня  2021  року        смт  Новогуйвинське                      №    

 

Про зарахування учнів до 1 класу 
 

 На виконання Закону України «Про освіту», постанови Кабінету 

Міністрів України «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків 

шкільного віку» від 12 квітня 2000 р. № 646, наказу Міністерства освіти і науки 

України «Про прийом дітей до 1 класу загальноосвітніх навчальних закладів» 

від  7 квітня 2005 року № 204, згідно рішення комісії по прийому учнів до 1-го 

класу та заяв батьків (або осіб, які їх замінюють) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-А класу, класовод  Петричук Ольга 

Борисівна (каб. 301): 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Ілінська Вікторія 

Олещук Єлізавета 

Кухта Богдан 

Кравченко Анфіса 

Мічурін Ярослав 

Носирєв Давид 

Лозко Дмитро 

Гонгало Софія 

Романюк Анна 

Каблов Назар 

Терещук Сергій 

Вахнюк Соломія 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Гарманчук Олександр 

Кондратенко Аріна 

Кравчук Єлизавета 

Гуменюк Анна 

Віцюк Арсен 

Пилипчук Марія 

Король Павло 

Волинчук Рімма 

Горбатюк Євгеній 

Істомін Єлисей 

Славецька Поліна 

 

2. Зарахувати до складу учнів 1-Б класу, класовод Путіліна Олена 

Петрівна (каб.101): 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Погребной Павло 

Бушман Валерія 

Філінський Корній 

Каськевич Віталіна 

Боровський Владислав 

Мельничук Мирослав 

Чех Дмитро 

Чех Вікторія 

Дорожинський Макар 

Коваль Кіріл  

Полєщук Євангеліна 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Грищенко Софія 

Швецов Давид 

Смолюк Мілана 

Явний Єгор 

Розмаїта Мілана 

Магдич Марія 

Плис Іван 

Маліновська Софія 

Симон Ілля 

Поліновська Дарина 

Терещенко Ніколь 

 



3. Зарахувати до складу учнів 1-В класу, класовод                                         

Терещенко Ганна Вікторівна (каб.111): 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

  Драгончук Роман 

Іваненко Катерина 

Борисюк Ілля 

Бублик Матвій 

Лагомін Кирил 

Сучек Нікіта 

Вініченко Оксана 

Лещенко Тимур 

Наконечний Олег 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Снігур Арсеній 

Макарчук Марія 

Крамарчук Поліна 

Мельничук Дарина 

Трубенкова Дар’я 

Скрипка Альбіна 

Маківська Марія 

Науменко Павло 

Ковалишин Ігор 

4. Зарахувати до складу учнів 1-Г класу, класовод                                         

Пасічник Марина Сергіївна  (каб.112): 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Бондарчук Владислав 

Андрущенко Дмитро 

Зіатдінова Яна 

Довбаш Анастасія 

Гаджисултанов Максим 

Остапчук Максим 

Свистун Агнія 

Абібуллаєва Еліна 

Ничипорук Ілона 

 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Богом’якова Аміна 

Онищук Назар 

Майданович Ростислав 

Худенов Олександр  

Борисенко Артем 

Міщенко Максим 

Комісар Поліна 

Сєрокурова Анастасія 

Ващенко Мілана 

 5. Класоводам 1-х класів: Петричук О.Б., Путіліна О.П., Терещенко Г.В., 

Пасічник М.С.   оформити особові справи учнів. 

6. Секретарю гімназії Цимбал І.М.: 

6.1 Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

6.2 Записати номер на особових справах учнів відповідно до номерів в 

алфавітній книзі. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

         Директор гімназії                             Людмила МОЗГОВИХ



                                                          

 


